12 
CAPTOPRIL - 25 MG 

Registro no M.S.: 

1438102350051 

CPR 727.500 CIMED (MG) 0,0212 15.423,00 

36 
METILDOPA – 250 MG 

Registro no M.S.: 

1134302090025 

CPR 341.250 
HIPOLABOR-M 

(MG) 
0,39 133.087,50 

2.2.O valor total desta Ata é de R$ 148.510,50 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos e dez 

reais e cinquenta centavos). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e